Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

   10.03.2021
6
_______________                                                                            №_________

рп.Атяшево

О внесении изменений в Положение о Финансовом управлении Администрации Атяшевского муниципального района,
утвержденное Решением Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 27 декабря 2005 года №113 «Об утверждении Положения о Финансовом управлении Администрации Атяшевского
 муниципального района»
Совет депутатов Атяшевского муниципального района решил:

            1. Внести изменения в Положение о Финансовом управлении Администрации Атяшевского муниципального района, утвержденное Решением Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 27 декабря 2005 года № 113 «Об утверждении Положения о Финансовом управлении Администрации Атяшевского муниципального района».
            2. Настоящие изменения вступают в силу после их официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Атяшевского муниципального района                                                       М.Н.Подмарев

Глава Атяшевского

муниципального района                                                                                    В.Г.Прокин
Утверждены

Решением Совета депутатов

Атяшевского муниципального района

Республики Мордовия

от 10.03.2021г. №6

Изменения, которые вносятся в Положение о Финансовом управлении Администрации Атяшевского муниципального района, утвержденное Решением Совета депутатов Атяшевского муниципального района

от 27 декабря 2005 года №113 «Об утверждении Положения о Финансовом управлении Администрации

Атяшевского муниципального района»

1. Наименование «Финансовое управление Администрации Атяшевского муниципального района» изложить в следующей редакции:

«Финансовое управление Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия»;

2. По тексту Положения после слов «Атяшевского муниципального района» дополнить словами «Республики Мордовия»;

3. В пункте 5.9 слова «ул. Ленина, д.7» заменить словами «ул. Центральная, д.8».